ДУМА
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	04.10.2023

	№
	24/9

	г. Мураши

О награждении Почетной грамотой
Думы Мурашинского муниципального округа

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Мурашинского муниципального округа, утвержденного решением Думы Мурашинского муниципального округа от 02.11.2021 №3/10, Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Мурашинского муниципального округа:
Семеновых Ирину Яковлевну, заведующего хозяйством Муниципального дошкольного образовательного казенного учреждения детского сада № 1 города Мураши Кировской области, за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников

Председатель Думы
Мурашинского муниципального округа				А.А. Лузянин
[bookmark: _GoBack]